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Cil prace

» Cilem bakaldrské prace je ndavrh mérici sestav
servisnich dvifek dle pozadavku na kourotésnost
oysky kourotésnosti, budou popsany
Qlikacni Casti bude proveden ndav
oznovat udrzeni pretlaku za so
Budou vyuzity komponen
tunelu laboratore VSTE.
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» Teoretickd CAast




Obsah

» Aplikacni Cast

- Pouzitd mérici zarizeni - Naméreni a zpr,

- Diskuze vysled

- Navrhy a opatreni




Vyuzitd zarizeni

» /droj] Manson EP-613




Vyuzitd zarizeni
» Snimac rozdilu tlaku Beck 985Q
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Vyuzitd zarizeni

» Anemometr Alimeno 2590-4S




Vyuzitd zarizeni

» Ventilator SUNON




Aerodynamicky tunel




/kusebni zarizeni




Postup méreni

» Sestaveni aerodynamického tunelu

Sebniho zarizeni
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Namérend data z prvniho mét

Odlepeno [alepeno

Rozdil | Objemo

Rozdil | Objemo | Objemo Rozdil

tlaku AP vy Méfeni | tlaku AP vy vy MaFeni Rozdil tlako objemovéh
[Pa] protok [Pq] protok | pritok AP o prutokd
[m3/s] [m3/s] [m3/h] [Pa] [m?3/h]

0,00319 11,484
0,003905 14,058
0,00451 16,236
0.00495 17,82
0,00539 19,404
0.00583 20,988
0.006435 23,166

0.0011 3,96
0.00154 5,644
0,0022 7.92
0,00264 9.504
0,003135 11,286
0.003575 12,87

0,00385 13,86
0.004015 14,454

0.00418 15,048
0,004345 15,642

0,00451 16,236

0.00693 24,948
0.00726 26,136
0,00814 29,304
0,00869 31,284
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Namé&fend data z opakovanéhdi

Odle

oeno

Rozdil
tlaku AP
[Pa]

Objemo
1%
prutok
[m3/s]

0.001815
0.002695
0.003465
0,00385
0.004125
0.0044
0.00495

6,534
9.702
12,474
13,86
14,85
15,84
17,82
18,612
19,602
20,79
21,78

0.00517
0.005445
0.005775

0,00605

[alepeno
Rozdil | Objemo | Objemo
Méreni | tlaku AP vy vy
[Pa] prutok prutok
[m?3/s] [m3/h]

0,00099
0.00165
0,00231
0,00264
0,003025
0.003465

0.003685
0.003905
0.004125
0,004345
0.004565

3,564
5,94
8.316
9.504
10,89
12,474
13,266
14,058
14,85
15,642
16,434
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o prutoku
[m3/h]




Grafické zndzornéni vysledku

Porovndni rozdilu objemovych prutoku

e

Rozdil objemového prutoku [m?3/h]
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Rozdil tlaky AP [Pa]
® - Prvni rozdil objemového pritoku  =@=Druhy rozdil objemového pritoku
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» Dokonalejsiho utésnéni zkusebniho zarizeni

duchu

hzdilech tlakU




Dekujl za pozornost




